MWHWNCTEPCTBO OBEPA3OBAHNA NN HAYKWN
UEYEHCKOW PECNYBJ/IKUA
(MuHo6pHayku YP)

HOXUYMWNH PECMNYB/NKUH
OJEWAPAH A, LITIMAHAH A MUHNCTEPCTBO

MPNKAS
Ny-ctf. &)NCr. Ne 'Mb -n-
r. Fpo3HbIi

06 utorax KoHKypca no otbopy yuuteneii

Ha NpaBo NOyYeHUs eLUHOBPEMEHHOW KOMMEHCALMOHHON BbINaTbl YYUTENHO,
npuobIBLWEMY (nepeexasLlemy) Ha paboTy B CeNbCKME HACeNeHHbIe MYHKTbI,
nn6o paboume nocenku,, NMMGO NOCENKM FrOPOACKOro Tmna,

nnbo ropofa ¢ HaceneHnem Ao 50 TbiCAY YenoBeK

B cooTtBetcTBUM C T[10/M0XKEHMEM O KOHKYPCHOM OT60pe Ha npaso
NosyyeHns eNHOBPEMEHHO KOMMeHCaLNOHHOW BbINNathl yunTenio,
npubbiBWEMY (MepeexaBlliemMy) Ha paboTy B Ce/IbCKUE HACeNeHHble MYHKTbl, 1160
paboumne Nocenkun, NM6o NOcCenKn ropoAckoro Tuna, NM6o0 ropofa ¢ HaceneHmem 4o
50 TbICAY 4YeNoBeK, YTBEPXKAEHHbIM NocTaHoBNeHWeM [MpaBuTenbcTBa YeueHCKo
Pecny6nukn ot 10 pekabpsa 2019 roga Ne 268, M Ha OCHOBaHWW pelUeHUd
KOHKypCcHOI ~ KOMWcCCMM N0 OTOOpPY  yuuTeneidk Ha nNpaBoO  MONYYeHUA
eANHOBPEMEHHOW  KOMMEHCALMOHHOW  BbIMAaTbl  Y4uUTeNnto,  MNpubbIBLUEMY
(nepeexaBwemy) Ha paboTy B Ce/bCKMEe HaCeNeHHble MYHKTbl, N1Mbo pabouune
nocesiku, NM60 MOCeNKU TOPOACKOro Tuna, K60 ropofa C HaceneHwem fo
50 TbICAY YenoBekK,

MPNKA3BIBAID:

1 YTBepauTb CnNMCOK nobeamTeneil KOHKYPCHOro oT6opa Ha npaso
nosnyyveHus eJMHOBPEMEHHOA KOMMeHCaLNOHHOM BbINathl yuuTento,
npubbiBLemy (MepeexaBlleMy) Ha paboTy B CebCKME HACeNeHHble MYHKTbl, 160
pabouyne nocenkun, nMbo Nocenku ropoAckoro Tuna, NMbo ropoja c HacefeHMeMm [0
50 TbICAY YenoBek (fanee - NnobeANTENM KOHKYPCA) COrlacHO NpuioXKeHuo Ne 1

2. HavanbHuky TKY «YnpaBneHne no o6ecneyeHUto [eATe/IbHOCTU
MwuHucTepcTBa 0bpasoBaHus U Haykum YeueHckol Pecnybnuku» (3gunosa P.MM.)
obecneuntb eam c
KOHKYypCa B CPOK j

3. KOoHTpoO.

MepBoro 3aMecTuT

MuHucTp



MpunoxeHune Ne 1

K npukKasy MuH1CTepCTBa 06pa3oBaHNa 1 HayKu
UeuyeHcKkoin Pecnybnunkn

oT« &4» CY- 2020 roga Ne

Cnuncok nobeanTeneidi KOHKYPCHOro 0T60pa Ha NpaBo MoyYeHUs
eJMHOBPEMEHHOI KOMMEHCALMOHHONM BbINaThbl YYUTENO, NPUGLIBLUEMY
(nepeexaBLUEMY) Ha paboTy B Ce/IbCKME HaceNeHHble NYHKTbI, NMG0 paboume
MocesikK, NM60 MOCeNKM ropoAcKoro Tuna, M6o ropoga ¢ HaceneHnem

PUNO yuntens

HanaeBa 9nusa
BucuTtoBHa

LllaxaeBa 3apema
AbLYyNMeXeTOBHA

TymuaeB Axme[,
WcaeBny

Yemep3saesa Cenuta
ToBxnaosHa

Mnbsacosa bupnaHT
XXamanaiinaesHa

Cang-Anuesa Cega
CyntaHoBHa

Uapaesa Mapraputa
BaxaeBHa

Hypraneesa ['ynbHapa

MnbsicoBHa

MepykoeBa Puta
CanmaHoBHa

[0 50 TbicAY YenoBek

O6bem
HanmeHoBaHue yyebHo
o Bbl6paHHas
OLieobpasoBaTelbHON Harpysku
BaKaHCus
opraHusaumm (vacoB)B
HeJento
Auxoin-MapTaHOBCKUIA MyHULUUNAbHbIA paioH
MBOY «COLU Ne 2 yuuTenb
nveHn M.T. [alipbekoBa aHrIMINCKOro 28 u.
c. Banepuk» A3blKa
BefeHCKMin MyHUUMNANbHbIN panoH
MBOY «[l'yHUHCKas 3pmfe”b 97
COoL» aHrIMNCKOro y.
A3blKa
ymTenb
MBOY «CpefHe- yauT
aHrMMUCKOro 18 u.
KypyannHckaa COLL»
A3blKa
. yumTenb
MBOY «BepxaTonckas aH>F/III/II7ICKOFO 27 4
COLU» '
A3blKa
yuuTtesnb
MBOY «[aprnHckas AHETIIACKOTO 27 4
COLL Ne 2» '
A3blKa
MBOY «[aprnHckas yuuTenb 18 4
COLL Ne 2» 0011 EeCTBO3HAHUS '
yuuTesb
MBOY «HwmxHe- o
aHrIMNCKOro 18 u.
KypuannHckasa COLL»
A3blKa
. yuuTesb
MBOY «Map3oii- o .
A QHIInncKoro 27 u:
Moxkckaa/Ir33H>KLLL a3blka
MBOY~ MHHe- ~ 7 yunTesnb
Benenck4/ClHM| umew  \*Aanrawiickoro 36 u.
Feposi Popum 4allled | ¢ wmvwes
icOd-Cn
x/\ -E P

A



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Adypvnesa MagunHa
JleyoeBHa

["aBAaxaHoB Pyctam
Xun3nposuy

MycaeBa Xanvma
AbycynTaHoOBHa

bawTaros Caung-
Maromepg,
[ennvbekosuny

Xannposa Xagwmxar
N6parnmoBHa

Xaiigaposa Metumar
CynrtaHoBHa

CainpynaeBa 3nm3a
AbLyn-XamnToBHa

MHacanamoBa VimaH
ApburesHa

A.A»

yuTenb
MBOY «[aprmHckas aH)r/!'II/II‘/'ICKOFO
COLU Ne 1»
A3blKa
. ynTenb
MBQOY «3pcuHolicKas aH)r/}'II/II‘/'ICKOFO
COL»
A3blKa
o yuTesnb
MBOY «Xapauorckas aH)r/}'II/IVICKOFO
COLW»
A3blKa
ynTenb
MBOY «HehTaHCKas aHsr/I'II/II‘/’ICKOFO
COLU»
A3blKa
. yuTenb
MBOY «AruwbaTonckas a|-|>r/n|/||7|CKoro
COLU»
A3blKa

MBOY -XyTopcKas
«Hyu-XyTop yuuTelb XmMum

COLW»
yunTesb
MBOY -XyTopcKa .
«%LLJ»W peKad aHr IMACKOro
A3blKa
MBOY «BepgeHckas COLU quIenb
aHrNUNCKOro
No 2»
A3blKa

["PO3HEHCKUIA MYHULMNAIbHBIA paioH

XynaeBa fAxa
KlopaeBHa

YynTenb
MEOY «COLL ¢. KeHb- yauT
aHIMTMNCKOT O
FOpT»
A3blKa

MyLepMeccKuUini MyHUUMNa/IbHbIN panoH

KannvbeToBa
AliHarynb
"'MMpaHoBHa

LLnxcanpgosa Oxynua

MaromenoBHa

TypnynxaHoBa Mapxa
XamngoBHa

MBOY «Kagu-
FOpTtoeckas CLU nmeHn
P.®. YmapoBa»

yuuTesb QpU3nKn

umnTenb
MBOY «[lapbaHx1HCKas aH)r/I'II/II\/JICKOFO
coul
? A3blKa
4nTesb PYCCKOro
MBOY «Oiicxapckas CLL y by
No3» A3blKa 1
) nuTepartypsl

NTym-KannmHCcKuin MyHUUmMnanbHbIn paioH

CarigynnaeBa Mapet
FOHyCcOBHa

AuaeBa Jlynsa
KaTtresHa

MBOY «COLW c. "Tym-  yuunTesib pyccKoro

Kann nmeHn Vcaesa A3blKa U
X.A» niTepaTypsl

MBOY «COLWW c. NTym- yunTenb
Kanun nmenun Ncaesa HaYvasIbHbIX

XA» KnaccoB

36 u.

27 u.

27 u.

18 u.

27 u.

18 u.

27 u.

18 u.

30 u.

22 u,

24 v,

24 y,

18u.

24 y,



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

BonoTtbaesa Taucus
PycnaHoBHa

BatanoBa OKcaHa

HOpbeBHa

KoceHKoO AneHa
OneroBHa

. Tounes Apbu
Pam3aHoBWY

MBOY «COLU c. Nyxoii»

MBOY «COLL c. [N'yxoii»

MBOY «COLLU c.
Ywkanoii»

MBOY «COLl c.
Beayumn»

yuuntenb
mMaTeMaTuKun
yuunTenb
HaYyabHbIX
K/1accoB
yunTenb
aHTIMINCKOro
f13blKa
yunTenb
aHTIMINCKOro
A3blKa

KypuanoeBcknin MyHULMNaNbHbIA palioH

TaiimacxaHoBa XaBa

MaromegoBHa

Méparumos Pacyn
3caeBmy

EnbTaesa Apaak
EnbTaesHa

3apyesa 3annHa
XycenHoBHa

Caas Cail3aaHa
CepreeBHa

Llakaesa 3apa
FOHyCcOBHa

Maramagosa maH
MyxTapoBHa
bambatrupeesa
AmMuHaT
LWunpBaHMeBHa
Jonyes bekxaH
ANXy3ypoBuy

MBOY «AXKUHYY-
bap3oeBckaa CLU»

MBOY «[XXyrypTUHCKas
CLU nmenn O.B.
N6parvmoBa»

MBOY «Annepoesckas
OLl»

MBOY «3HuKannHckKas
CLl»

MBOY «[lxarnaprmHckas
CLl»

MBOY «Huku-
XUTHHCKasa CLU»

MBOY «KopeH-
BeHoeBckast CLL»

MBOY «PerutnHckas
CLU»

MBOY «Annepoesckas
CLU Neo 1»

yunTenb
aHTIMINCKOro
A3blKa
yumnTenb
aHrIMICKOro
A3blKa
yunTenb
aHIIMICKOro
A3blKa
yuunTenb PyccKoro
A3blKa U
nnTepaTtypbl

YUNTENb XUMUN

yunTeNb PyccKoro

A3blKa U

nnTEpaTypbl
yunTenb

mMaTemaTuKu
yunTenb

aHrIMInCKoro

A3blKa

yuunTenb GU3nKu

HaaTepeyHblii MyHULMNAIbHBIA palioH

Jaynosa MegunHa
MnbsacoBHa

MyTuesa NeTumart
AXMETOBHa

MBOY «COLU c.n.
3ebup-HOpT»

MBOY «KannHoscKas
COoLl»

yumuTenb
aHTIMNCKOro
A3blKa

Haypckuii MyHUUMNanbHbIA panoH

yumnTenb
aHrIMNCKOro
A3blKa

Hoxai-KOpTOBCKUIA MyHULUMUNA/IbHBIN panoH

25 \.

26 4.

22 \.

24y,

27 \u.

27 4.

27 4.

27 \.

19 u.

27 4.

27 u.

27 \u.

27 u.

27 4.

18 u.



39.

40.

41.

42.

43.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

ol.

52.

53.

54.

MBOY «COLL c. BeHoir-
BepeHo»

Contyknesa Xega
BaxaeBHa

MBOY «COLU um. P.3.
Balixamkuesa c. banaHcy»

HAkaeBa Patuma
Pam3aHOBHa

Masnakos Cynuma .
MBOY «COLL c. beHo»

baiibeTapoBmy
Cunbunesa AHHa MBOY «COLU c. bynrar-
BMKTOpOBHA Np3y»

ABTaeBa MunaHa
Anxa3ypoBHa

MBOY «COLU c. TypTbI-
XyTop»

MBOY «I"'MMHa3nsg nmeHu
A.A. Axmepaosa c. Hoxait-
HOpT»

Xaumesa EneHa
TuMmypoBHa

MBOY «COLU c.
Jatax»

Baraesa 3anna
TarnposHa

MepekpecT HaTanba MBOY «OOLW c. INypxu-

HwnkonaesHa MOXK»
Ma3ueBa JarmaH MBOY «COLL c.
BaspavinosHa [Jesnatou-Xyrop»
MyuaeB Vca MBOY «COLU c. Ocu-
PamasaHoBMY HOpT»

aiicynaes ApceH

MBOY «OOL c. CasicaH»
HKOHycoB®Y

MBOY «OOLW c. Ctepu-
Kepu»

LLla6a3oB Pam3aH
PycnaHoBuy

yunTenb
MaTeMaTuKu

yuunTenb PyccKoro
A3blKa 1
nuTepartypbl
yumnTenb
aHIIMNCKOro
A3blKa
yumnTenb
aHTIMINCKOro
A3blKa
yuuntenb
HaYyabHbIX
KnaccoB
yunTeNb PyccKoro
A3blKa U
nuTepaTtypbl
yumnTenb
HaYyabHbIX
KnaccoB
yumnTenb
mMaTemaTuKu
yunTenb
HayanbHbIX
K11accoB
yunTenb
aHTIMINCKOro
A3blKa
yumnTenb
aHrIMICKOro
A3blKa
yunTenb
mMaTemaTuKu

CepHOBOACKNIA MYHULMNAbHbIA panoH

BatanoBa 3ceT MBOY «COLU Ne 4 c.

yuunTenb GU3nKu

yunTenb
MaTeMaTuKK

AfamoBHa CepHoBoAcKOe»
Ypyc-MapTaHOBCKUI MyHULUNASIbHbIA paioH
flepmerxarosa MBOY «COLLI Ne 2 c.
AHXena
AnxaH-HOpT»
BucpannosHa

MBOY «COLL Ne 1c.
AnxaH-HOpT»

AcnambekoB AH30p
NeuneBny

yunTenb
aHTMIACKOTOo
A3blKa

LLIaNIMHCKNIA MYHULMNAbHbIA paioH

PaxumoBa MeguHat MBOY «COLL c. Ay6a-

YumnTeNb PYCCKOro

36 u.

36 u.

30 u.

31 u.

21 u.

21 v,

25y,

21 u,

21 v,

21 u.

18 u.

18 u.

30 u.

18 u.

18 u.



55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

MaxnoBHa HOopT» A3blKa U1

NnTepaTypbl
LLIapoiicKnini MyHULMNaNbHbIA paioH
XaHrypasos PycnaH
fixarrypasos Py MBOY «COLL c. LLiapoii» yamnTens
Bopucosuy MaTemaTuKm
yunTtenb
J>KaHrypasosa o o
MBOQOY «COLL c. LWapoin» aHrIMNCKOro
EBreHna OnerosHa
A3blKa
CeruntoBa Jlynsa MBQY «COLL Ne 1c.
yuunTenb XMMUK

[>kamap3aeBHa KeHxu»

AbaynxamKues MBOY «COLL Ne 2 c. yuuTesnb
MoxbMmag AzamoBumy KeHxun» oronormm
MaromegoBa Tabapak MBOY «COLU Ne 3 c. yunTenb
Nb6parum-IamKmesHa KeHxn» MaTemMaTUKK

LUaToMCKnii MyHUUMNanbHbliA paiioH
ynTenb

[larnesa Xasa MBOY «OOLL ¢. Bekym- yauT

aHrIMNCKOro
icaeBHa Kanu»
A3blKa
ynTesnb
CycaeB Moscap y .
MBOY «OOLL c. 30HbI» aHrMMUCKOro
AXbAR0BMY
A3blKa
AbybakapoBsa
y P N MBOY «COLWW c. A- yunTenb
Xanumat Cang-
LLIepnnoBo» 6uonoruun
AXMme[0BHa
yunTtenb
AxmaTtoBa 3apema MBOY «COLU c. Xan- o
N aHrIMNCKOro
BaxaeBHa Kenown»
A3blKa
LLIeNIKOBCKOM MyHMUMNANIbHbIA paioH
ynTenb
"a3uesa MNeTumar MBOY «LllenkoBckas y o
- aHrMNCKOro
XycenHOBHa COL Ne 1»

A3blKa

25 u.

18 u.

18 u.

18 u.

25y,

21 u.

21 u.

20 y.

27 u.

18 u.



